PASL01000V - ALBO PRETORIO - 0000061 - 20/08/2021 - G4 — GRADUATORIE - U
PASL01000V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012391 - 20/08/2021 - CO7 - PERSONALE NON DIRU - U

< . Via A, La M . 66 | @ Amministrazi
{J LlCEo : ;Osl;m-o;aa\tnarmn pasl(;ngggvg)?;rﬂueziﬂnE‘it
tel. 091.342074 | paslO1000v@pec.istruzione.it
ARTISTIO) S
STATALE cf. 80015360821 | orienta@artisticocatalano.it
# CATALAN®

c.m. PASLOT000V | Sito web
www.ar tisticocatalano.govit

AII'USR per la Sicilia — AT Palermo

All’Albo della scuola
Decreto n. 1022 del 20/08/2021

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie di 3" fascia definitive del personale ATA
Valide per il triennio 2021/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota dellUSR per la Sicilia — Area V — Ambito Territoriale di Palermo, prot. n.

14599 del 13/08/2021, riguardante la pubblicazione delle Graduatorie in oggetto
all'albo on-line della propria scuola, ai sensi dell’art. 8,c. 5, del D.M. 50/2021;

DECRETA

la pubblicazione in data odierna all’Albo di questa Istituzione scolastica delle graduatorie
definitive d’Istituto 3" fascia del personale ATA AA.SS. 2021/2023

Il Dirigente Scolastico

Prof. ssa Giuseppa Di Blasi
(La firma € omessa ai sensi dell’Art. 3, D. Leg.vo 12/02/1993, n. 39)



